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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 1 100m wisselslag 8 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:00 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Biesemans Jana 2013 ZIOS NT 1:41.27
2. Nuytkens Marie 2013 ZCK NT 1:43.74
3. Schaerlaeken Lana 2011 ZCK NT 1:45.25
4. Van Hoomissen Chelsea 2012 ZCK NT 1:46.60
5. Van Hoylandt Julie 2013 KVZP NT 1:46.63
6. Rosseel Janne 2014 TRUST NT 1:46.75
7. Aelbrecht Julliette 2013 ZCK NT 1:48.87
8. Verspecht Kaat 2013 ZCK NT 1:49.93
9. Reyniers Fien 2011 ZCK NT 1:52.91

10. Decloedt Laura 2013 KVZP 2:21.04 2:02.48

Programmanr. 2 25m schoolslag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:06 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Biaz Alia 2014 DiZV NT 30.50
2. De Roos Alexander 2014 DDAT 32.12 31.66
3. Van Eeckhoudt Lex 2014 TRUST NT 32.38
4. Paeps Noa 2014 KVZP NT 33.99
5. Maes Till 2015 TRUST NT 35.42
6. Ancolet Laure 2014 DDAT 37.22 35.84
7. Sidiropoulos Georgios 2011 DDAT NT 43.55
8. Wauters Laura 2015 DDAT NT 45.38
9. Bahloula Nawfel 2016 KVZP NT 45.95

FF Poels Jasper 2015 DDAT NT

Programmanr. 3 25m rugslag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:09 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Parades Carrasco Isabella 2015 BSB NT 24.22
2. De Pauw Nolan 2012 ZIOS 25.62 24.81
3. Van Houcke Xander 2013 ZIOS 27.62 24.96
4. Tuts Viktor 2013 ZIOS 28.71 25.22
5. Allen Theodore 2014 BSB NT 26.31
6. Zannou Ruth 2012 KVZP NT 26.41
7. Poels Nora 2013 DDAT 34.09 27.03
8. Quertermous Hannah 2015 BSB NT 28.16
9. Gaines Molly 2014 BSB NT 28.27

10. Vanderhoeven Mayson 2014 KVZP NT 28.68
11. Hellier Leo 2013 BSB NT 29.50
12. Abreu Lopez Dilan 2014 DDAT NT 29.52
13. Thorsson Ivan 2013 BSB NT 29.88
14. Bultot Ines 2013 BSB NT 30.10
15. Van der Veken Lara 2013 ZIOS 39.00 30.48
16. Props Karlien 2015 DiZV NT 30.85
17. Thor Marlowe 2014 BSB NT 32.13
18. Ashton Lewis Zoe 2014 BSB NT 33.23
19. Grizzi Barbosa Bernardo 2015 BSB NT 33.53
20. Rakowicz Alex 2013 KVZP NT 34.21
21. Chetroi Nelina 2013 DDAT NT 35.71
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 3, Alle, 25m rugslag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

22. Mischler Samuel 2015 BSB NT 36.75
23. Jebari Manel 2016 KVZP 39.10 37.84
FF Ager Olivia 2014 BSB NT
FF Morel Giuliano 2015 BSB NT
FF Olroyd Elsie 2014 BSB NT
FF Toler Liesel 2013 BSB NT

Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:15 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Aerts Alex 2011 ZIOS 56.97 56.28
2. Moxhet Tess 2013 DiZV NT 56.55
3. De Wilde Margot 2013 DiZV NT 58.70
4. Wyffels Louise Marie 2013 DDAT 59.02 59.08
5. Vermeir Caene 2013 ZIOS 56.94 59.16
6. Van Praet Fiona 2013 DiZV NT 1:00.04
7. Haezebrouck Thijs 2013 DiZV NT 1:00.98
8. Vande Velde Sien 2012 ZIOS 1:01.97 1:02.70
9. Muylaert Yinse 2011 ZIOS 1:02.35 1:03.87

10. Bossuyt Lias 2012 DiZV NT 1:03.98
11. Neirinckx Robin 2013 ZIOS 1:04.82 1:04.74
12. Props Lukas 2013 DiZV NT 1:04.78
13. Cagirtekin Maallaoui Karam 2012 DDAT 1:08.52 1:05.05
14. Clabaut Elina 2014 DiZV NT 1:05.66
15. De Wilde Hanne 2013 DDAT 1:10.24 1:07.75
16. Van Liedekerke Arne 2013 ZIOS 1:06.41 1:09.59
17. Tronckoe Bente 2013 DDAT NT 1:12.28
18. Nijs Loes 2015 TRUST NT 1:13.11
19. Borowski Alan 2014 KVZP NT 1:13.48
20. Saidi M'Rabet Rayan 2013 KVZP NT 1:16.22
21. Jacquemyns Lewis 2014 DDAT NT 1:16.69
22. Barry Aissatou 2013 KVZP NT 1:19.39
23. Keersmaekers Ella 2012 KVZP NT 1:20.36
24. Taybi Eyoub 2013 KVZP NT 1:30.60
FF Van Vaerenbergh Nicolas 2012 ZIOS 56.45
FF Poliku Amin 2014 KVZP NT
FF Moschonas Danaé 2012 DiZV NT
FF Vanderoost Clara 2013 DiZV NT
FF Vandepitte Kyan 2013 DDAT 1:00.05
FF Verlinde Lotte 2013 DDAT 1:18.37

Programmanr. 5 50m rugslag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:25 Resultaten

Rang Inschr. Tijd
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 5, 50m rugslag

1. Longtin Chloe 2010 BSB NT 44.16
2. Hartwell Lucas 2012 BSB NT 49.66
3. Scharlaeken Noor 2013 ZCK NT 50.15
4. Standaert Lukas 2011 ZCK NT 50.29
5. Verbeke Elis 2012 DDAT 53.69 50.73
6. Hayman Imogen 2011 BSB NT 51.30
7. Yamazaki Rikuto 2012 BSB NT 51.73
8. Van Loon Bas 2010 ZCK NT 52.15
9. De Peyper Mats 2011 ZIOS NT 52.27

10. Wyffels Louise Marie 2013 DDAT NT 54.06
11. Van Den Eynde Michiel 2011 ZCK NT 54.81
12. Ancolet Mats 2011 DDAT 55.41 55.75
13. Paeps Noa 2014 KVZP NT 56.53
14. El Machtioui Elias 2013 ZCK NT 56.82
15. Tajeddine Inès 2012 ZCK NT 57.23
16. De Roos Kasper 2014 ZCK NT 57.58
17. Biaz Alia 2014 DiZV NT 57.60
18. Buyens Marthe 2012 ZCK NT 59.66
19. Verrezen Ferre 2012 ZCK NT 59.99
20. Van Rompaey Charlotte 2013 ZCK NT 1:00.11
21. Ejjed Louaï 2013 KVZP NT 1:00.48
22. Moussaoui Maher 2013 KVZP NT 1:02.73
23. Bombaert Louis 2012 ZIOS NT 1:03.04
24. Barry Kadiatou 2012 KVZP NT 1:06.24
25. Desender Mathias 2011 KVZP NT 1:09.63
26. Brauc Esteban 2014 KVZP NT 1:13.87
27. Borowski Alan 2014 KVZP 1:07.63 1:15.11
28. Mane Binta 2014 KVZP NT 1:15.15
29. Sidiropoulos Georgios 2011 DDAT NT 1:25.74
FF Gaines Grady 2012 BSB NT
FF Green Max 2011 BSB NT
FF Davies Maya 2012 BSB NT
FF Van Beek Julie 2011 BSB NT

Programmanr. 6 100m schoolslag 8 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:36 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vande Ghinste Amber 2011 DDAT 1:45.41 1:44.82
2. De Mesmaeker Loann 2013 DDAT 2:08.56 2:00.11
3. Tuts Viktor 2013 ZIOS NT 2:00.29
4. De Pauw Nolan 2012 ZIOS NT 2:02.10
5. Verhasselt Lars 2011 DDAT NT 2:02.71
6. Van Houcke Xander 2013 ZIOS NT 2:04.57
7. Lupasku Anna 2010 DDAT NT 2:04.79
8. Van der Veken Lara 2013 ZIOS NT 2:15.55
9. Struyf Marie 2013 TRUST NT 2:21.49

10. Poppe Marie 2013 TRUST NT 2:21.63
11. Borowska Lena 2012 KVZP NT 2:27.15
12. West Robin 2014 TRUST NT 2:34.70
13. Chetroi Nelina 2013 DDAT NT 2:40.03
14. Guendouz Lina 2012 KVZP NT 2:41.43
15. Poels Nora 2013 DDAT NT 2:46.19
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 7 100m rugslag 8 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:44 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Aelbrecht Julliette 2013 ZCK NT 1:43.73
2. Nuytkens Marie 2013 ZCK NT 1:44.52
3. El Aouiri Lina 2011 KVZP NT 1:46.41
4. Van Hoomissen Chelsea 2012 ZCK NT 1:46.95
5. Verspecht Kaat 2013 ZCK NT 1:49.83
6. Moxhet Tess 2013 DiZV NT 1:49.92
7. Reyniers Fien 2011 ZCK NT 1:51.22
8. Demir Esila 2012 KVZP NT 1:53.17
9. Schaerlaeken Lana 2011 ZCK NT 1:53.84

10. De Wilde Margot 2013 DiZV NT 1:59.21
11. Van Praet Fiona 2013 DiZV NT 1:59.78
12. Zannou Enoch 2011 KVZP NT 2:00.00
13. Haezebrouck Thijs 2013 DiZV NT 2:00.75
14. Sangwo Adriana 2011 KVZP NT 2:03.03
15. Vardanian Jems 2012 KVZP NT 2:04.30
16. Bossuyt Lias 2012 DiZV NT 2:08.03
17. Hassouan Zakaria 2012 KVZP NT 2:12.76
FF Moschonas Danaé 2012 DiZV NT
FF Vanderoost Clara 2013 DiZV NT

Programmanr. 8 25m vlinderslag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:51 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

Programmanr. 9 25m vrije slag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:51 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Parades Carrasco Isabella 2015 BSB NT 21.77
2. Allen Theodore 2014 BSB NT 23.23
3. Gaines Molly 2014 BSB NT 25.65
4. De Roos Alexander 2014 DDAT 24.77 25.84
5. Bultot Ines 2013 BSB NT 25.93
6. Thorsson Ivan 2013 BSB NT 26.34
7. Van Liedekerke Arne 2013 ZIOS 25.36 26.94
8. Desender Mathias 2011 KVZP NT 26.96
9. Quertermous Hannah 2015 BSB NT 27.62

10. Hellier Leo 2013 BSB NT 28.21
11. Props Karlien 2015 DiZV NT 28.32
12. Ashton Lewis Zoe 2014 BSB NT 28.42
13. Muylaert Yinse 2011 ZIOS 29.58 28.64
14. Abreu Lopez Dilan 2014 DDAT 38.04 28.66
15. Rakowicz Alex 2013 KVZP NT 28.76
16. Grizzi Barbosa Bernardo 2015 BSB NT 28.95
17. Van Eeckhoudt Lex 2014 TRUST NT 29.84
18. Bahloula Nawfel 2016 KVZP 29.44 30.14
19. Mane Binta 2014 KVZP 32.81 30.68
20. Maes Till 2015 TRUST NT 31.28
21. Jebari Manel 2016 KVZP 34.47 31.46
22. Thor Marlowe 2014 BSB NT 31.75
23. Vermeir Caene 2013 ZIOS 31.56 31.93
24. Neirinckx Robin 2013 ZIOS 29.89 32.15
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 9, Alle, 25m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

25. Vanderhoeven Mayson 2014 KVZP NT 32.56
26. Wauters Laura 2015 DDAT NT 34.22
27. Ancolet Laure 2014 DDAT 29.23 36.55
28. Mischler Samuel 2015 BSB NT 44.16
FF Ager Olivia 2014 BSB NT
FF Morel Giuliano 2015 BSB NT
FF Olroyd Elsie 2014 BSB NT
FF Toler Liesel 2013 BSB NT
FF Poels Jasper 2015 DDAT NT

Programmanr. 10 50m vrije slag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 15:59 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Longtin Chloe 2010 BSB NT 41.68
2. Yamazaki Rikuto 2012 BSB NT 42.22
3. De Peyper Mats 2011 ZIOS 44.44 42.56
4. Verbeke Elis 2012 DDAT 42.59 43.59
5. Hartwell Lucas 2012 BSB NT 44.35
6. Aerts Alex 2011 ZIOS NT 44.54
7. Verhasselt Lars 2011 DDAT 45.77 44.57
8. El Machtioui Elias 2013 ZCK NT 48.26
9. Verrezen Ferre 2012 ZCK NT 48.70

10. Hayman Imogen 2011 BSB NT 48.81
11. Bombaert Louis 2012 ZIOS 57.10 49.52
12. Borowska Lena 2012 KVZP 53.08 49.75
13. Ancolet Mats 2011 DDAT 56.40 50.04
14. Tajeddine Inès 2012 ZCK NT 50.92
15. Barry Kadiatou 2012 KVZP NT 52.53
16. Poppe Marie 2013 TRUST NT 52.90
17. West Robin 2014 TRUST NT 55.71
18. De Wilde Hanne 2013 DDAT 58.41 56.73
19. Tronckoe Bente 2013 DDAT NT 56.76
20. Zannou Ruth 2012 KVZP NT 56.94
21. Van Rompaey Charlotte 2013 ZCK NT 57.60
22. Moussaoui Maher 2013 KVZP 1:01.35 58.84
23. Vande Velde Sien 2012 ZIOS NT 58.86
24. Struyf Marie 2013 TRUST NT 1:01.51
25. Cagirtekin Maallaoui Karam 2012 DDAT 1:13.77 1:02.09
26. Barry Aissatou 2013 KVZP 1:12.38 1:02.10
27. Buyens Marthe 2012 ZCK NT 1:02.93
28. Saidi M'Rabet Rayan 2013 KVZP NT 1:03.07
29. Guendouz Lina 2012 KVZP 1:05.32 1:03.45
30. Nijs Loes 2015 TRUST NT 1:07.62
31. Keersmaekers Ella 2012 KVZP NT 1:10.07
32. Jacquemyns Lewis 2014 DDAT NT 1:10.48
33. Taybi Eyoub 2013 KVZP 1:17.72 1:16.07
34. Brauc Esteban 2014 KVZP NT 1:26.38
FF Van Vaerenbergh Nicolas 2012 ZIOS 57.18
FF Poliku Amin 2014 KVZP 1:12.81
FF Gaines Grady 2012 BSB NT
FF Green Max 2011 BSB NT
FF Davies Maya 2012 BSB NT
FF Verlinde Lotte 2013 DDAT NT
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 10, Alle, 50m vrije slag, 6 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd

FF Van Beek Julie 2011 BSB NT
FF Vandepitte Kyan 2013 DDAT 51.49 42.56

Programmanr. 11 100m vrije slag 8 - 12 jaar
4/12/2022 - 16:12 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. Vande Ghinste Amber 2011 DDAT 1:31.55 1:26.02
2. Biesemans Jana 2013 ZIOS 1:30.17 1:29.22
3. El Aouiri Lina 2011 KVZP 1:34.87 1:34.41
4. Van Hoylandt Julie 2013 KVZP 1:44.24 1:37.53
5. Van Loon Bas 2010 ZCK NT 1:39.40
6. Rosseel Janne 2014 TRUST NT 1:40.28
7. Scharlaeken Noor 2013 ZCK NT 1:41.47
8. Van Den Eynde Michiel 2011 ZCK NT 1:43.46
9. Lupasku Anna 2010 DDAT NT 1:46.70

10. Decloedt Laura 2013 KVZP 2:03.32 1:47.83
11. Standaert Lukas 2011 ZCK NT 1:47.96
12. Zannou Enoch 2011 KVZP 1:45.66 1:47.99
13. De Mesmaeker Loann 2013 DDAT NT 1:48.15
14. Demir Esila 2012 KVZP NT 1:49.33
15. Lupasku Maksim 2011 DDAT NT 1:49.47
16. Props Lukas 2013 DiZV NT 1:57.08
17. Sangwo Adriana 2011 KVZP NT 1:59.04
18. Vardanian Jems 2012 KVZP NT 2:00.00
19. Hassouan Zakaria 2012 KVZP 2:07.41 2:04.13
20. Clabaut Elina 2014 DiZV NT 2:04.39
21. De Roos Kasper 2014 ZCK NT 2:05.23
22. Ejjed Louaï 2013 KVZP NT 2:32.47

Programmanr. 12 Gemengd, 5 x 25m vrije slag 6 jaar en ouder
4/12/2022 - 16:23 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. ZCK 3 ZCK NT 1:33.48
Nuytkens Marie 13 Van Hoomissen Chelsea 12
Reyniers Fien 11 Xander
El Machtioui Elias 13

2. ZCK 1 ZCK NT 1:35.59
Aelbrecht Julliette 13 Van Loon Bas 10
Standaert Lukas 11 Silke
Tajeddine Inès 12

3. KVZP 4 KVZP NT 1:41.54
Keersmaekers Ella 12 Demir Esila 12
Zannou Enoch 11 De Backer Ruben
Sangwo Adriana 11

4. ZCK 2 ZCK NT 1:43.16
Van Den Eynde Michiel 11 Scharlaeken Noor 13
Verrezen Ferre 12 Fleur
Verspecht Kaat 13

5. ZCK 4 ZCK NT 1:50.96
Schaerlaeken Lana 11 Van Rompaey Charlotte 13
De Roos Kasper 14 Suzanne
Buyens Marthe 12
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DDAT Paco december 2022
Asse, 4/12/2022

Programmanr. 12, Gemengd, 5 x 25m vrije slag, 6 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd

6. DiZV 1 DiZV NT 1:56.68
Props Lukas 13 Clabaut Elina 14
Props Karlien 15 Smet Ester
Biaz Alia 14

7. KVZP 1 KVZP NT 1:59.61
Decloedt Laura 13 Desender Mathias 11
Ejjed Louaï 13 Verbist Joyce
Borowska Lena 12

8. KVZP 3 KVZP NT 2:06.82
Bahloula Nawfel 16 Van Hoylandt Julie 13
Jebari Manel 16 Paeps Sebastien
El Aouiri Lina 11

9. DDAT 1 DDAT NT 2:13.59
Abreu Lopez Dilan 14 Sidiropoulos Georgios 11
Chetroi Nelina 13 Dubois Cedric
Jacquemyns Lewis 14

10. DDAT 2 DDAT NT 2:16.44
Ancolet Laure 14 Wauters Laura 15
Cagirtekin Maallaoui Karam 12 Coppin Emilie
Pillet Annelies

11. KVZP 2 KVZP NT 2:17.26
Borowski Alan 14 Paeps Noa 14
Guendouz Lina 12 Van Cutsem Evy
Zannou Ruth 12

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 6 - 12 jaar
4/12/2022 - 16:24 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. ZIOS 1 ZIOS 3:19.70 2:58.02
De Pauw Nolan 12 Bombaert Louis 12
De Peyper Mats 11 Biesemans Jana 13

2. DDAT 2 DDAT NT 2:59.89
Vande Ghinste Amber 11 Lupasku Anna 10
Verbeke Elis 12 Ancolet Mats 11

3. DiZV 2 DiZV NT 3:11.42
Van Praet Fiona 13 Bossuyt Lias 12
De Wilde Margot 13 Moxhet Tess 13

4. DDAT 1 DDAT NT 3:23.24
Wyffels Louise Marie 13 De Wilde Hanne 13
Verhasselt Lars 11 De Mesmaeker Loann 13

5. ZIOS 2 ZIOS NT 3:27.43
Aerts Alex 11 Tuts Viktor 13
Van Houcke Xander 13 Van der Veken Lara 13

6. DDAT 3 DDAT NT 4:02.04
Tronckoe Bente 13 Lupasku Maksim 11
Poels Nora 13 De Roos Alexander 14

7. ZIOS 3 ZIOS NT 4:27.47
Vande Velde Sien 12 Muylaert Yinse 11
Neirinckx Robin 13 Vermeir Caene 13


